
' P O V I T Ý  W TB 5K  >
\ v ’i r u j is k A  ^a«řř(ovnc '- У

1 : " ' . b í  < j .  .■ V o  ' M
Naše fantastická minulost

Stopy
ztracených
civilizací

Výtvory lidských rukou 
nalezené ve skalách 
jsou dodnes vědci 
ignorovány. Neobvyklé 
nálezy vyvracejí oficiálně 
uznávanou evoluční 
teorii a vznik života na 
Zemi. Artefakty objevené 
v kameni nejsou žádným 
důkazem?

mnoha podivných nástrojích 
v - /  pocházející z dob, kdy podle 
vědců člověk neexistoval, se 
veřejně nemluví. Připomeňme si 
několik nejzvláštnějších.

Nemožné objevy

V roce 1854 byl ve skotském lomu 
objevený hřebík vložený do bloku 
vápence. V tisku (1891 ) se objevila 
zpráva o nálezu zlatého řetízku délky 
25 centimetrů, který byl objeven 
v kousku uhlí, které je oficiálně 
staré 260 milionu let. Ve vědeckém 
časopise z roku 1852 je publikován 
velmi neobvyklý objev nádoby 
vysoké 12 centimetrů. Nádoba byla 
při odstřelu v lomu rozdělena na dvě 
poloviny. Váza s jasnými ornamenty 
květin byla uvnitř skalního bloku,

které je starý 600 
milionů let. V roce 
1889, v Idahu 
(USA), byla při vrtání 
objevena v hloubce 
90 metrů 4 cm 
vysoká hliněná soška 
představující ženskou 
postavu. Podle 
geologů jde o horninu 

starou víc jak 2 miliony let.

V jedné elektrárně ve státě 
Oklahoma (1912) vypadl z drtičky 
uhlí obyčejný hrnek zhotovený 
z oceli. Uvnitř a na záhybech hrnku 
byly homogenní zbytky uhlí, což 
dokazuje, že spočíval v uhlí. Bylo 
zjištěno, že uhlí dodávané do 
elektrárny bylo asi 300 milionů let 
staré. Unikátní nález, opět ve státě 
Oklahoma, byl učiněn v uhelném 
dole (1928). Při trhacích pracích 
v dole horníci objevili skutečnou 
zeď, postavenou z dokonale 
hladkých krychlových betonových 
bloků. Další trhací práce byly 
zastaveny a horníků zakázáno mluvit 
o tom, co viděli.

Velkým překvapením v roce 1968 
byl objev ve francouzském lomu 
Saint-Jean-de-Livet. Uvnitř křídové 
formace staré 645 milionu let se 
našly oválné kovové trubky různých 
velikostí, vyrobené inteligentními 
bytostmi. Poměrné nedávno byl 
v Rusku nalezen obyčejný šroub 
v kameni starém asi 300 milionu let.

Velmi zajímavá z tzv. nemožných 
nálezů je Daškinská plastická 
mapa. Jedná se kamennou mapu 
oblasti kolem města Ufa Meleuz.

Jsou na ní znázorněny četné 
kanály, hráze a přívody vody. 
Geologové zjistili, že složení mapy 
je nanejvýš podivné. 67 % ceru, 
10,9 % lanthanu, 8,78% neodymu, 
nepatrné množství hořčíku, železa, 
uranu a molybdenu. Mapa je 
zhotovena ze tří vrstev: základní

Otelil
Stopy ztracených civilizací 

Poušťmísto 
středozemního moře 

Radegast na jedné linii 
WM magazín doporučuje 

„Mozková policie" 
a „Velká lež"

Jak efektivní je čínská 
medicína při léčbě rakoviny? 

Síla jedlých květů 
Léčba dědičných chorob 

připraví lidstvo o génie 
Domácí bylinné koupele 

Kocovina: vše, co jste chtěli 
vědět, ale báli jste se zeptat 

KRÉTA: Cesty za historií 
Světlo, organizmy, DNK.и 

CojsouSchumannovy
ГР7ППЯПГО?

I rezonance/ 
Elektřina pro zdraví 

v i l .  století

...1

...3

...6
...10

...11

...18
...20

...21

...22

...23

...24
...29

...33

...37

WM MAGAZÍN 181 (1-2017) 1


